

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Областное бюджетное учреждение стационарного социального обслуживания Курской области "Букреевский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	0	0	0	46	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	0	0	0	81	0	0
из них женщин	62	62	0	0	0	0	62	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	0	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Аппарат управления																								
17700030	Директор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700031	Программист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700032	Специалист по охране труда	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700033	Секретарь-машинистка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700034	Юрисконсульт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерский учет и финансово-экономическая деятельность																								
17700035	Главный бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700036	Ведущий бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

17700037	Ведущий бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700038	Ведущий бухгалтер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700039	Ведущий экономист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Материально-техническое снабжение																								
17700040	Заведующий складом	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700029	Заведующий хозяйством	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Комплектование и учет кадров																								
17700041	Специалист по кадрам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700042	Инспектор по кадрам	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Социально-трудовая реабилитационная и культурно-массовое обслуживание																								
17700017	Инструктор производственного обучения рабочих массовых профессий	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700043	Социальный работник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700022	Библиотекарь	2	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Транспортно-погрузочные работы																								
17700044	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700016	Водитель автомобиля	2	3.2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Бытовое обслуживание																								
17700045	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700015	Парикмахер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700024	Швея	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Обслуживание и содержание зданий и территорий учреждения																								
17700012	Плотник	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700021	Столяр	2	3.2	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700010	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700011	Слесарь-сантехник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700013	Уборщик производственных и служебных помещений	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700009	Сторож (вахтер)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700014	Уборщик территорий	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Медицинское обслуживание общего отделения																								
17700001	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700002	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700003	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700004	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700005	Санитар палатный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700019	Санитар сопровождения	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700046	Санитар уборщик палатный	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700047	Медицинская сестра по диетпитанию	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Отделение Милосердия																								
17700048	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700049	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700050	Сестра-хозяйка	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да

17700051	Санитар палатный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700052	Санитар сопровождения	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700053	Санитар уборщик палатный	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
17700054	Санитар (ванщик)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Организация питания																								
17700025	Официант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
17700026	Кухонный рабочий	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	опасн.	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) Кузьмин А.В. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Главный бухгалтер (должность)  (подпись) Еськова Н.Г. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)

 Врач-терапевт (должность)  (подпись) Мазырина Ю.Н. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)

 Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Мальцева А.В. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)

 Юрисконсульт (должность)  (подпись) Харченко П.В. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3997 (№ в реестре)  (подпись) Березовский Н. С. (Ф.И.О.) 21.10.2020 (дата)